SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

 CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc sửa chữa, bảo dưỡng trang thiết bị y tế

 Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng trang thiết

bị y tế  tại Việt Nam.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La kính mời quý Đơn vị có đầy đủ

tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia chào giá sửa chữa, bảo

dưỡng trang thiết bị y tế như sau:

Bên dự chào giá đồng ý: bên mời chào giá được quyền chấp nhận hoặc loại

bất kỳ đơn vị chào giá nào, hủy bỏ chào giá và loại bỏ các đơn dự chào giá vào

thời điểm trước khi trao hợp đồng mà không phải thông báo về lý do mà bên

mời chào giá phải hành động như vậy. Các thiết bị y tế đề nghị sửa chữa, bảo

dưỡng và tiêu chuẩn kỹ thuật như sau:

TT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên quan

về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn

vị

tính

I

Máy siêu âm trị liệu

 Model: SONIC 2

 Hãng sản xuất:

Chinestport

 Nước sản xuất: Ý

 Năm sản xuất: 2012

  Sửa chữa nguồn sáng của

màn hình, sửa chữa mạch

hiển thị màn hình, sửa

chữa mạch công suất tạo

sóng siêu âm, bảo trì bảo

dưỡng toàn bộ máy và đầu

phát sóng siêu âm

02 Cái

1
Sửa chữa, bảo dưỡng

màn hình     hiển thị
02 Cái

2

 Sửa chữa, bảo dưỡng

mạch công suất của kênh

2

01 Cái

II

Máy siêu âm điều trị

US 700

Model: US 700

Hãng sản xuất:

Nước sản xuất: Đức

Năm sản xuất: 2003

  Sửa chữa mạch thu phát

sóng siêu âm của đầu phát

sóng, sửa chữa đầu kết nối

siêu âm với máy.

01 Cái

1
Sửa chữa, bảo dưỡng

đầu phát sóng siêu âm
01 Cái

2

5cm

III

Máy điện trị liệu

Model : MEDICSTIM 2

COMPLET

Hãng sản xuất:

Chinestport

Nước sản xuất: Ý

Năm sản xuất: 2013

Sửa chữa nguồn sáng của

màn hình, sửa chữa mạch

hiển thị màn hình, bảo

dưỡng toàn bộ máy và cáp

kết nối với bệnh nhân.

01 Cái

1
Sửa chữa, bảo dưỡng

màn hình hiển thị
01 Cái

IV

Thiết bị laser He - Ne

nội mạch

Model: HL-1100S

Hãng sản xuất: HE NE

Nước sản xuất: Việt Nam

Năm sản xuất: 2012

Sửa chữa nguồn sáng tạo

laser, sửa chữa dây cáp

keesy nối máy và đầu phát

laser, bảo dưỡng toàn bộ

máy.

02 Cái

1
Sửa chữa, bảo dưỡng đầu

phát laser
02 Dây

Báo giá chào giá phải có hiệu lực tối thiểu 60 ngày và đã bao gồm thuế, phí vận

chuyển đến bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La. Đề nghị quý Đơn vị gửi báo

giá đến chúng tôi bằng cách trực tiếp trước ngày 24/8//2024 theo địa chỉ sau:

- Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.

- Địa chỉ: số 343, đường Lò Văn Giá, tổ 6, phường Chiềng Lề, thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Điện thoại: 02123 850546

 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La rất mong nhận được sự quan

tâm và bản chào hàng của quý Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:48:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Văn Tảo<taotv.bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:50:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!